
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 06 DE NOVEMBRO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0386 – 08 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 1 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

 
 

TOMADA DE PREÇOS 07/2013 
 

Considerando que, embora a convocação dos interessados 
tenha sido realizada por meio de publicação em jornal de grande 
circulação e de circulação local em respeito ao princípio da 
publicidade, não houve comparecimento de nenhum participante na 
abertura do presente certame, arquiva-se o procedimento 
licitatório, em conformidade com a Lei 8.666/93.  

 
Jacarezinho, 05 de novembro de 2013. 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2013 
 

Objeto: Tem a presente licitação o objetivo a contratação de 
empresa para a aquisição de equipamento servidor, Unidade de 
Armazenamento, software e demais itens necessários, conforme 
memorial descritivo no Anexo I do Edital.  
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 82.683,99 
(Oitenta e dois mil seiscentos e oitenta e três reais, noventa e nove 
centavos). 
Modalidade: Tomada de preços, tipo menor preço por lote. 
Credenciamento: até às 08 horas 30 minutos do dia 21 de 
novembro de 2013. 
Abertura: 09 horas do dia 21 de novembro de 2013. 
Informações Complementares: Os interessados em retirar o 
referido Edital, deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras, 
Licitações e Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do 
Paraná, via e-mail (licitacao@jacarezinho.pr.gov.br) Fone (43) 
3911-3018, sem nenhum custo por parte do solicitante. 
Local: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do 
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 – 
Jacarezinho/PR. 

Jacarezinho, 05 de novembro de 2013. 
 

Fábio Júnior Soares 
Diretor Geral do Departamento de Compras e Licitações 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Tomada de Preço 08/2012. 
CONTRATO Nº: 221/2012. 
OBJETO: contratação de empresa objetivando a reforma – melhorias 
– do prédio do Posto de Saúde Central, localizado na Rua Paraná, n° 
628, Centro, através do convênio firmado com o Ministério da Saúde 
n° 09309271000106/2011-01 CNES – 2783991.  
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho 
CONTRATADA: SOLLO BRASIL CONSTRUTORA LTDA - ME. 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até 30 de dezembro de 2013. 
DATA DA ASSINATURA: 29 de outubro de 2013.  
 

Jacarezinho, 29 de outubro de 2013. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  
Prefeito Municipal 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 146/2013 
CONTRATO Nº 284/2013 
OBJETO: Contratação de empresa que forneça ordenhadeira para a 
modernização da pecuária leiteira e da cozinha para a Secretaria 
Municipal de Meio Ambiente e Agricultura, conforme anexo I deste 
edital. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: N. F. OVÇAR- MAQUINAS AGRICOLAS. 
VALOR: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 28 de dezembro de 2013  
DATA DA ASSINATURA: 30 de outubro de 2013 
FISCAL DO CONTRATO: João Paulo de Lima Carretero. 
FORO: Comarca de Jacarezinho 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  

0910.2112700231.098 44.90.52.00 FR - 000 COD. RED. 2326 

0910.2112700231.098 44.90.52.00 FR - 787 COD. RED. 2327 

 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 06 DE NOVEMBRO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0386 – 08 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 2 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO Nº 263/2013 
PARTES: MUNICIPIO DE JACAREZINHO E ECAD ESCRITORIO 
CENTRAL DE ARRECADAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 25. 
OBJETO: OBJETO: Tem a presente licitação o objetivo o pagamento 
do escritório sobre o os Direitos Autorais, em virtude da 
sonorização do ambiente da Feira, Bailes e Shows realizados na 24ª 
Fetexas. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  
0810.2369100222.060 – 3.3.90.39.00 – FR-000 – CÓD.REDUZIDO 
2535 
VALOR: O valor da contratação será de R$ 21.952,96 (Vinte e um 
mil novecentos e cinquenta e dois reais, noventa e nove centavos). 
FISCAL DE CONTRATO: Karolina Celestino de Oliveira, CPF 
052.639.519-22. 
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias. 
DATA DA ASSINATURA: 09 de outubro de 2013. 
FORO: Comarca de Jacarezinho. 
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n.º 023/2013. 

Jacarezinho/PR, 09 de outubro de 2013. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  
Prefeito Municipal 

 

 
DECRETO Nº 4102/2013 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, considerando o Memorando nº. 
138/2013, bem como os requerimentos arquivados no 
Departamento de Recursos Humanos e devidamente homologados 
pelo Ministério do Trabalho, nos termos do Artigo 500 da CLT, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º.  A rescisão, por pedido de dispensa, do contrato de 
trabalho entre o Município de Jacarezinho e os seguintes Servidores: 

I – Rafaella Souza Dias, Matrícula nº. 3571-8, CTPS nº. 
8612877, série 00030/PR, cargo de Auxiliar Administrativo, 
dispensando-o do cumprimento de Aviso Prévio, a contar de 09 de 
setembro de 2013; 
Art. 2º.           Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 11 de setembro de 2013. 

 
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  

Prefeito Municipal 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 06 DE NOVEMBRO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0386 – 08 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 3 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 149/2013. 
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 277/2013. 
 
OBJETO: aquisição de material asfáltico para recapeamento de estradas e vias públicas 

 

ITEM DESCRIÇÃO  UNIDADE QUANTIDADE 
VALOR 

UNITARIO 

VALOR TOTAL 

01 
 

CBUQ COM CAP 50/70 – R M REZENDE ton 700 
 

R$ 207,00 
 

R$ 44.900,00 

 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
 
CONTRATADA: R.M. REZENDE & CIA LTDA. 
   
VALOR: R$ 144.900,00 (cento e quarenta e quatro mil e novecentos reais). 
 
RECURSOS:  

COD. SECRETARIA: 

0710.1545200192.049 
 

CATEGORIA ECONOMICA: 

3.3.90.30.00 
 

FONTE DE RECURSO: 

              512 
  

COD. REDUZIDO: 

             1768 

 
 

  0710.1545200192.049     3.3.90.30.00                   504        1474 

 
VIGÊNCIA: 12 meses. 
 
DATA DA ASSINATURA: 24 de outubro de 2013.  
 
FISCAL DO CONTRATO: Luiz Carlos Martoni. 
 
 

Jacarezinho, 24 de outubro de 2013. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 06 DE NOVEMBRO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0386 – 08 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 4 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 151/2013. 
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 285/2013. 
 
OBJETO: aquisição de móveis para a Secretaria Municipal de Assistência Social 
 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO 
MARCA 

UNID. QUANT. 
VALOR 

UNITARIO 
VALOR 
TOTAL 

1 
 

Beliche medindo 1,90 x 0,80 em MDF 
imbuia  

PORTO 
MADEIRA 
IMBUIA C025 

UND 05 435,00 2.175,00 

2 

Roupeiro de aço de 12 vãos chapa 
26, com pitão para cadeado 1980 x 
925 x 400 mm (vãos 450mm x 300 
mm) 

VEGEL CRP512E 

UND 01 905,00 905,00 

3 

Cama de casal. Largura 1,48 m de 
comprimento, 2,01 m de moldura 
superior. Pés da cabeceira em MDF 
50mm pé da pezeira em MDF 40 
mm. Lateral da cama em MDF 25 
mm. 

FAZAN LARA 

UND 01 482,00 482,00 

4 
Jogo de sofás 2 e 3 lugares - Courino 
PRETO. 

CASA DO SOFÁ 
M1412 

UND 01 647,00 647,00 

5 

Televisão 40” full HD, conversor 
digital, resolução de 1920 x 1080; 
potência de áudio 10w x 2 rms; 
Dolbe digital receptor digital; 
entrada USB; entrada HDMI. 
Garantia: 12 meses. 

AOC 40 FULL HD 

UND 01 2.175,00 2.175,00 

6 
Mesas para 6 lugares; tampa de 
granito; 1,20 m com cadeira em 
ferro tubular; acento estofado. 

MESA FABONI 
MF6 UND 02 830,00 1.660,00 

7 
Paneleiro 6 portas; modelo classe 
1,97 x 0,80 x 0,31 em aço chapa 24. 

COLORMAQP 6P 

UND 01 870,00 870,00 

8 
Estante de aço 6 prateleiras, chapa 
26, medindo 1,98 x 0,90 x 0,30 

VEGEL 
ED30ECH26 

UND 01 135,00 135,00 

9 

Arquivo de aço; 4 gavetas com 
botoque de nylon 1335 mm; altura 
470 mm; largura 50mm; prof chapa 
26. 

VEGEL AIOF4E 

UND 02 339,00 678,00 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 06 DE NOVEMBRO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0386 – 08 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 5 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

10 
Cadeira digitador giratória, espuma 
injetada, 45 mm assento, encosto J 
serrano preto com braço gatilho.  

MICROMÓVEIS 
CM 1500 UND 02 229,00 458,00 

11 
Cadeira secretária fixa, base 4 pés, 
tubo 7/8, assento encosto J serrano, 
preto, sem braço. 

MICROMÓVEIS 
CM 1502 UND 02 76,00 152,00 

12 

Lavadoura de roupas automática 6 
Kg, 6 com programas de lavagem, 
Dispenser sabão/ Amaciante / 
Alvejante, Centrifugação, Filtro para 
fiapos. Garantia de 12 meses. 

MÜLLER CLASS 

UND 01 975,00 975,00 

13 
Mesa de trabalho com duas gavetas, 
medindo 1,20 x 0,74 x 0,60 em MDF 
na cor cinza. 

CG MÓVEIS MD 
1300 

UND 02 295,00 590,00 

14 

Bebedouro de galão - Gabinete em 
aço inoxidável com tampa e base 
injetados. Condensação com baixo 
aquecimento e Pingadeira removível. 
Controle automático de temperatura 
de água através de termostato 
regulável - Reservatório em material 
atóxico - Não enferruja - Alça de 
transporte para facilitar o manuseio. 
Garantia de 12 meses. 

NEWMAQ 
EXCELLENCE 

UND 01 680,00 680,00 

15 

Microondas de 30 litros - Menu Grill: 
doura os alimentos. Menu Gourmet: 
funções pré programadas. Prato 
dourador: Tecla ligar + 30s: com 
apenas um toque seu microondas já 
está funcionando. Controle 
numérico: é só apertar o tempo 
desejado para acionar o 
funcionamento do microondas. 
Chave de segurança: Dispositivo 
eletrônico que permite travar o uso 
do aparelho quando você quiser. 
Menu pratos rápidos. Tecla 
descongelar: descongelamento fácil 
de acordo com o tipo de alimento. 
Garantia 12 meses. 

PHILCO 31 

UND 01 420,00 420,00 

16 
Colchão de solteiro - D 23 medindo 
1,88 x 0,78  

ORTOBOM TOP 
MID D23 UND 10 105,00 1.050,00 

17 
Colchão de casal - D 23 medindo 
1,88 x 1,38  

ORTOBOM TOP 
MID D23 UND 01 310,00 310,00 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 06 DE NOVEMBRO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0386 – 08 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 6 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

18 Panelas de pressão 7 litros  

CLOCK 7L 

UND 02 275,00 550,00 

19 Tanque de aquecimento com Pés  

CESMACOL TP 

UND 01 100,67 100,67 

20 Jogo de lençol solteiro 100% algodão  

ARAK SA 

UND 10 30,09 300,90 

21 Edredon em microfibra de solteiro  

ARAK EM 

UND 10 58,33 583,30 

23 Toalha de banho 100% algodão  

SANTISTA D-
0030 UND 10 17,00 170,00 

24  Toalha de rosto 100% algodão 

SANTISTA D-
0031 UND 10 8,40 84,00 

25 Prato raso branco cerâmica  

CERÂMICA 
BRASÍLIA 

UND 12 23,50 282,00 

26 
Talheres de Inox (kit c 12 Garfos e 12 
facas)  

CLASSIC INOX 
GF 

UND 12 25,72 308,64 

27 Copo de vidro médio - 350 ml  

MARINEX 350 

UND 12 3,53 42,36 

28 

Kit inox (concha grande, 
escumadeira grande, colher grande, 
faca de corte grande, faca de pão 
grande).   

KE-HOME 
CONCHA G 

UND 12 18,88 226,56 

 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: CAMACHO E CAMACHO COMERCIAL LTDA ME. 
VALOR: R$ 17.010,43 (dezessete mil e dez reais e quarenta e três centavos). 
RECURSOS: n.ºs: 1010.0824300261.066 - 4.4.90.52.00 - FR 000 - CÓD REDUZIDO 2658 - 2659 - 2660 - 2661; 1010.0812200261.030 - 4.4.90.52.00 - 
FR 000 - COD REDUZIDO 1941 - 2656 - 1628 - 2657; 1010.0812200262.069 - 3.3.90.30.00 - FR 000 - CÓD REDUZIDO 1500 - 2135 - 2662; 
1010.0824300262.117 - 3.3.90.30.00 - FR 000 - CÓD REDUZIDO 1505 - 2065 - 2663. 
VIGÊNCIA: 02 (dois) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 31 de outubro de 2013.  
FISCAL DO CONTRATO: Edvaldo Pereira da Silva Filho. 

Jacarezinho, 31 de outubro de 2013. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 06 DE NOVEMBRO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0386 – 08 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 7 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 151/2013. 
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 286/2013. 
 
OBJETO: aquisição de móveis para a Secretaria Municipal de Assistência Social. 
 

Nº.  
LOTE 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA UNID. QUANT. 
VALOR 

UNITARIO 
VALOR TOTAL 

1 22 

Travesseiro antiácaro, com 
revestimento em tecido misto poliéster/ 
algodão e recheio de enchimento de 
fibra de poliéster siliconizada. Forro de 
tecido branco. 

ECOFLEX UND 10 R$ 19,50 R$ 195,00 

 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
 
CONTRATADA: GEFLEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME. 
 
VALOR: R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais). 
 
RECURSOS: n.ºs: 1010.0824300261.066 - 4.4.90.52.00 - FR 000 - CÓD REDUZIDO 2658 - 2659 - 2660 - 2661; 1010.0812200261.030 - 4.4.90.52.00 - 
FR 000 - COD REDUZIDO 1941 - 2656 - 1628 - 2657; 1010.0812200262.069 - 3.3.90.30.00 - FR 000 - CÓD REDUZIDO 1500 - 2135 - 2662; 
1010.0824300262.117 - 3.3.90.30.00 - FR 000 - CÓD REDUZIDO 1505 - 2065 - 2663. 
 
VIGÊNCIA: 02 (dois) meses. 
 
DATA DA ASSINATURA: 31 de outubro de 2013.  
 
FISCAL DO CONTRATO: Edvaldo Pereira da Silva Filho. 
 

Jacarezinho, 31 de outubro de 2013. 
 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 06 DE NOVEMBRO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0386 – 08 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 8 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

 

 
REFERÊNCIA: Pregão Presencial 144/2013. 
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 287/2013. 
 
OBJETO: contratação de empresa que forneça equipamentos de informática para o Fundo Municipal de Saúde. 
 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA UND QUANT. 
VALOR 

UNITARIO 
VALOR TOTAL 

1 

 

Microcomputadores core I7, HD de 1 TB, 4GB 

de memória DDR3, monitor 18,5" 
LETTECH + AOC UND 02 2.128,00 4.256,00 

2 
Microcomputadores Core I3, HD 320GB, 

memória 4GB, Monitor 18,5" 
LETTECH + AOC UND 28 1.454,00 40.712,00 

3 Impressoras Laserjet HP UND 20 476,00 9.520,00 

4 Nobreak, com as características do anexo 5. RAGTECH UND 30 240,00 7.200,00 

CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
 
CONTRATADA: KLEBER ARRABAÇA BARBOSA EPP 
   
VALOR: R$ 61.688,00 (sessenta e um mil seiscentos e oitenta e oito reais) 
 
RECURSOS:  

1210.1030100351.032 44.90.52.00 FR - 304 COD. RED. 2547 

1210.1030100351.032 44.90.52.00 FR - 495 COD. RED. 2548 

1210.1030100351.032 44.90.52.00 FR - 303 COD. RED. 2549 

VIGÊNCIA: 12 meses. 
DATA DA ASSINATURA: 31 de outubro de 2013.  
FISCAL DO CONTRATO: Flávio Henrique Bento 

Jacarezinho, 31 de outubro de 2013.    
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 


